

Samhällsutvecklingsförvaltningen
Isak Mander

Tekniska nämnden

Revidering av tekniska nämndens delegationsordning

Ärendet

Föreliggande ärende syftar till att revidera tekniska nämndens delegationsordning. Samhällsutvecklingsförvaltningen har genomfört en översyn av tekniska nämndens delegationsordning. Genomförd översyn föranleder förslag till både tillägg och ändringar av delegationer i nu gällande delegationsordning.

Inom ramen för den föreslagna revideringen finns ett flertal ändringar av befintliga delegationer, ett mindre antal tillägg av nya delegationer och redaktionella ändringar.

Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut

Tekniska nämndens beslut

Tekniska nämnden antar föreslagen revidering av delegationsordning för tekniska nämnden.

Bakgrund

Samhällsutvecklingsförvaltningen har genomfört en översyn av tekniska nämndens delegationsordning och identifierat behov av tillägg och ändringar. Syftet med föreslagen revidering är att delegationsordningen ska överensstämma med förvaltningens nuvarande organisation samt underlätta för beslut i den löpande verksamheten.

Samhällsutvecklingsförvaltningens utredning

Förvaltningen har utrett lämpliga tillägg och ändringar i tekniska nämndens delegationsordning genom en översyn, genomförd av förvaltningens ledningsgrupp i samverkan med kommunjurist. Föreslagen revidering innehåller nedan beskrivna ändringar.

Yttranden och företrädande av nämnden mot utomstående part

1.5.2 Föreslås ändras då det bedöms finnas en begränsning i tidigare formulering. Den nya formuleringen bedöms möjliggöra för förvaltningen att på ett förtjänstfullt sätt hantera ändrings och tilläggsarbeten inom ramen för projekt.

1.5.4 Överklaga myndighetsbeslut som avser frågor inom avdelningschefs ansvar för drift av verksamhet eller enligt delegationsordning föreslås läggas till som ny delegation. Delegationen bedöms nödvändig inom ramen för avdelningarnas verksamhet och härrör tidskritisk handläggning gentemot annan myndighet som föranleder delegation från nämnden.

Samhällsutvecklingsförvaltningen
Isak Mander

1.5.5 Beslut att avstå att svara på remiss av mindre betydelse eller som besvaras på annat sätt föreslås läggas till som ny delegation. Delegationen bedöms nödvändig i fall där inkommande remiss inte har principiell betydelse eller relevans för Danderyds kommun.

Upphandling

3.1.4 Beslut om avrop på ramavtal genom förnyad konkurrensutsättning. Delegationen föreslås ändras på så vis att begränsningar i form av prisbasbelopp tas bort. Delegaten föreslås ändras till avdelningschef. Det framgår att beslutanderätten förutsätter att kostnaden ligger inom budget. Förändringen bedöms möjliggöra förutsättningar för ett effektivt nyttjande av existerande ramavtal och förverkligande av planerade åtgärder som rymts inom beslutad budget.

Firmateckningsrätt

Tekniska nämnden ska enligt nämndens reglemente besluta om firmateckningsrätt. Det har inte varit helt tydligt i tidigare delegationsordning hur firmateckningsrätten har sett ut. Förslaget till formulering bedöms tydliggöra nämndens firmateckningsrätt på ett ändamålsenligt sätt.

Ändring och tillägg av delegater

Fler ändringar och tillägg av delegater föreslås. Dessa förändringar bedöms underlätta i den dagliga verksamheten och vara bättre anpassat till den eller de funktion som ska fatta given typ av delegationsbeslut.

Samhällsutvecklingsförvaltningens bedömning

Samhällsutvecklingsförvaltningen bedömer att tekniska nämndens delegationsordning bör revideras i enlighet med framtaget förslag.

Konsekvenser för barn och unga

Förslaget till beslut bedöms inte medföra några direkta konsekvenser för barn och unga.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget till beslut bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser.

Stefan Sorpola
Samhällsutvecklingsdirektör

Rache Kilic
Administrativ chef

Samhällsutvecklingsförvaltningen
Isak Mander

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Revidering av tekniska nämndens delegationsordning
2. Förslag till delegationsordning för tekniska nämnden
3. Gällande delegationsordning